„Usługa sprzątania pomieszczeń Archiwum zakładowego CEA przy 
ul. Podwale 13/15 w Warszawie”

I. Do dnia 05.12.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w zapytaniu ofertowym wpłynęło: 
10 (słownie: dziesięć) ofert.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 13 201,20 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy dwieście jeden złotych i 20/100) netto. 

III. Procedurę przeprowadziła / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Emilia Fabisiak – Pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczego.

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 21.11.2025 r. pod adresem: